
Zarządzenie Nr 34 / 2005
Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego

  z dnia 14 listopada 2005r.

w sprawie:   zmiany Zarządzenia Nr 23/2005  z dnia 30 sierpnia  2005r.  w sprawie
                     wprowadzenia Katalogu Usług Administracyjnych w Starostwie
                     Powiatu   Warszawskiego Zachodniego

Na  podstawie  art.  34  ust.  1  oraz  art.  35  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  
o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w
związku z  przystąpieniem  do  akcji  ogólnopolskiej  „Przejrzysta  Polska”  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

W  §  5  ust.  2  Procedury  Aktualizacji  Katalogu  Usług  Administracyjnych  stanowiącej
załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2005  z dnia 30 sierpnia  2005r.  termin:  „w ciągu
jednego miesiąca” zastępuje się terminem „w ciągu 14 dni”.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Powiatu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


